
 

Temeljem članka 25. stavka 1. i 2. Uredbe o uredskom poslovanju (NN 75/2021), članka 2. 

stavka 1. i 2. i članka 14. stavka 1. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju 

evidencija uredskog poslovanja (NN 132/21) i članka 25. Statuta Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir,  ravnatelj donosi 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I 

BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I PRIMATELJA AKATA U UREDSKOM 

POSLOVANJU DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

Članak 1. 

 

U članku 2. Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 

akata u uredskom poslovanju doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dodaju se „ 

Klasifikacijska 

oznaka po 

sadržaju 

Broj 

dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

551  Sustav socijalne skrbi 

551-01 03 Odluka o promjeni stupnja usluge 

551-01 05 Zahtjev za raskidom smještaja 

551-01 06 Komisija za prijem korisnika (promjena kategorije 

prije ulaska u Dom, obavijest o kategoriji…) 

551-10 01 Rješenje HZSR 

984 01 Izvršavanje i upravljanje ugovorima o dodjeli 

bespovratnih sredstava 

984-02 01 Projekt „Zaželi“ Draž 

„ 

 

Članak 2. 

 

Članak 6. mijenja se te sada glasi: 

„Brojčana oznaka, koja se označava kao URBROJ Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir je 2158-145. 



Brojčana oznaka tijela Doma su: 

 

      01/2          Referent (administrativni tajnik/blagajnik) 

      01/3          Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2 (stručni suradnik/pravnik) 

      03/1          Savjetnik (Voditelj računovodstva)“ 

                                                           Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i službenoj stranici Doma. 

 

 

 

KLASA:035-01/25-01/01 

URBROJ: 2158-145-01/3-25-1 

 

Beli Manastir, 2.1.2025. godine  

 

 

                                                                                 RAVNATELJ 

                                                                                   Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 


